

FOR THE LITTLE ONES

MAC & CHEESE - 3.5

Macaroni pasta in a Cheddar cheese sauce

CHERMOULA LAMB KEBAB - 7

Pressed confit lamb, mint chermoula, tzatziki, sun-blushed tomato & chilli sauce, grilled flatbread & shredded cabbage

FISH & CHIPS - 7

Battered cod, mushy peas & tartare sauce

NACHOS - 6.5

Fried tortillas, melted cheese, tomato salsa, guacamole, sour cream & jalapeños

VEGGIE QUESADILLA - 4

Chimichurri, Cheddar cheese, spring onion & sweetcorn

CHICKEN QUESADILLA - 4

Chicken, kidney beans, spring onion & Cheddar cheese

SWEET THINGS

CHOCOLATE TOOTHPASTE - 5.5

A Bedfordian pud! A soft-set dark chocolate marquise in a sweet pastry tart topped with a rich vanilla frosting

SELECTION OF ICE CREAMS & SORBETS - 1.5 PER SCOOP

Ask the team for flavours, including plant-based options



Food allergies? If you require information about the ingredients we use, please ask a manager before ordering. Wheat & nuts are used daily in our kitchen. Fish & poultry may contain bones. Allergy-free products are prepared in a kitchen where other allergens are present, subsequently we cannot guarantee it is 100% free from allergens. Our fryers may contain gluten & fish. Prices include VAT at the current rate. (n) contains nuts



Plant-based
All dishes with this symbol are made with plant-based ingredients



Plant-based option available
All dishes with this symbol can be made with plant-based ingredients



Vegetarian
All dishes with this symbol are suitable for vegetarians



Gluten-free



Gluten-free option available

Beer & Beyond

KIDS

@BREWPOINTUK
BREWPOINT.CO.UK